
UCHWAŁA NR 326.XXVI.2016
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (jt. Dz. U z 2016 r., poz. 814), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1))

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr 237.XIX.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2016 zmienionej Uchwałą Nr 240.XXI.2016 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 28 stycznia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 701), Uchwałą Nr 258.XXII.2016 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 3 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1768), Uchwałą Nr 260.XXIII.2016 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 31 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2075), Uchwałą Nr 299.XXIV.2016 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 28 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2495), Uchwałą Nr 312.XXV.2016 Rady 
Miasta Częstochowy z dnia 19 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2846), wprowadzić zmiany:

1) w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2016 pn.: Wydatki majątkowe na rok 2016 jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2016 pn.: Wykaz zadań realizowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały;

5) w załączniku nr 11 do uchwały budżetowej na rok 2016 pn.: „Przychody i koszty samorządowych zakładów 
budżetowych na rok 2016” w:

a) Centrum Integracji Społecznej , jak niżej:

- zwiekszyć przychody ogółem o kwotę 41 700 zł, w tym: zwiększyć dotację przedmiotową o kwotę 41 700 zł,

- zwiększyć koszty ogółem o kwotę 41 700 zł,

b) Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji, jak niżej:

- zmniejszyć przychody ogółem o kwotę 55 000 zł, w tym: zmniejszyć dotację celową na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji o kwotę 55 000 zł,

- zmniejszyć koszty ogółem o kwotę 55 000 zł;

6) w załączniku nr 12 do uchwały budżetowej na rok 2016 pn.: Zestawienie dochodów i wydatków 
wydzielonych rachunków dochodów jednostek oświatowych na rok 2016, jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały;

7) w załączniku nr 13 do uchwały budżetowej na rok 2016 pn: Zestawienie planowanych do udzielenia kwot 
dotacji z budżetu miasta na rok 2016, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów i wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 10 985 444  zł, 
i ukształtuje się po stronie dochodów na poziomie 1 115 048 814 zł, a po stronie wydatków na poziomie 
1 137 828 260 zł.

1) zm. Dz. U. 2013 poz. 938, poz. 1646, Dz. U. 2014 poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. 2015 poz. 
532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 
1269, poz. 1830, poz. 1890, Dz. U. 2016 poz. 195.

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Zmiana

600 2 435 788

53 774

53 774

-36 000

10 000

18 000

8 000

2 382 014

191 751

312 723

778

ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2016

DOCHODY

Nazwa Plan Plan po zmianach

Transport i łączność 47 493 242 49 929 030

Wpływy z różnych dochodów 145 000 198 774

Odszkodowania  0 53 774

Dotacje (porozumienia gminy z j.s.t.) - Dotacja 

gminy Poczesna na pokrycie kosztów 

funkcjonowania komunikacji miejskiej w gminie 

Poczesna

3 040 000 3 004 000

Dotacje (porozumienia gminy z j.s.t.) - Dotacja 

gminy Blachownia na pokrycie kosztów 

funkcjonowania komunikacji miejskiej w gminie 

Blachownia

104 000 114 000

Dotacje (porozumienia gminy z j.s.t.) - Dotacja 

gminy Mstów na pokrycie kosztów funkcjonowania 

komunikacji miejskiej w gminie Mstów

139 000 157 000

Dotacje (porozumienia gminy z j.s.t.) - Dotacja 

gminy Konopiska na pokrycie kosztów 

funkcjonowania komunikacji miejskiej w gminie 

Konopiska

93 000 101 000

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

33 038 976 35 420 990

Wzmocnienie znaczenia Centrum Pielgrzymkowego 

poprzez modernizację Alei Najświętszej Maryi Panny 

w Częstochowie - refundacja

2 169 485 2 361 236

Dotacje celowe z EFRR/POIŚ na realizację zadania 

pn. Przebudowa DK-91 w Częstochowie - ul. 

Warszawska i ul. Rędzińska wraz z budową węzła 

DK-91 z DK-1 - refundacja

6 388 026 6 700 749

Przebudowa ciągów pieszych w Alei Wolności i ul. 

Jana III Sobieskiego w Częstochowie w celu 

dostosowania do ruchu rowerowego - refundacja

600 000 600 778

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 326.XXVI.2016

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 3



Dział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

1 876 762

53 774

2 382 014

2 382 014

700 6 529

6 529

6 529

6 529

750 523

523

523

523

756 60 000

60 000

60 000

60 000

758 4 812 611

-850 000

-850 000

850 000

850 000

4 812 611

Refundacja z EFRR/RPO WSL wydatków 

poniesionych na realizację zadania pn. Budowa 

przedłużenia Alei Bohaterów Monte Cassino do ul. 

Śląskiej 

2 076 700 3 953 462

Dochody bieżące 13 125 300 13 179 074

Dochody majątkowe 34 367 942 36 749 956

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

33 038 976 35 420 990

Gospodarka mieszkaniowa 98 506 859 98 513 388

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

13 817 103 13 823 632

Wpływy ze sprzedaży nieruchomości (własne gminy) 3 617 103 3 623 632

Dochody majątkowe 36 486 768 36 493 297

Administracja publiczna 3 917 655 3 918 178

Wpływy z różnych dochodów 15 028 15 551

Zwrot wypłaconego świadczenia pieniężnego 

żołnierzom rezerwy odbywającym ćwiczenia 

wojskowe

 0 523

Dochody bieżące 2 998 348 2 998 871

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

418 912 563 418 972 563

Wpływy z różnych dochodów 30 000 90 000

Dochody związane z usuwaniem pojazdów 30 000 90 000

Dochody bieżące 418 912 563 418 972 563

Różne rozliczenia 289 931 922 294 744 533

Wpływy z pozostałych odsetek 850 000  0

Wpływy z odsetek od lokat gromadzone na rachunku 

bieżącym miasta
850 000  0

Wpływy z różnych dochodów  0 850 000

Wpływy z odsetek od lokat gromadzone na rachunku 

bieżącym miasta
 0 850 000

Środki na inwestycje na drogach publicznych 

powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 

powiatowych, wojewódzkich i krajowych w 

granicach miast na prawach powiatu

 0 4 812 611

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 4



Dział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

4 812 611

 0

4 812 611

801 2 963 787

2 353 358

1 089 133

993 800

270 425

64 067

64 067

96 362

41 000

55 362

Środki rezerwy subwencji ogólnej – Przebudowa 

przejścia podziemnego dla pieszych pod Al. 

Wyzwolenia w Częstochowie

 0 4 812 611

Dochody bieżące 289 931 922 289 931 922

Dochody majątkowe  0 4 812 611

Oświata i wychowanie 12 653 333 15 617 120

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

(dochody bieżące)

1 415 024 3 768 382

Dotacje ze środków EFS/RPO WSL na 

dofinansowanie projektu pn. Dostępna szkoła
 0 1 089 133

Dotacje ze środków EFS/RPO WSL na 

dofinansowanie projektu pn. Bajkowe przedszkole
 0 993 800

Dotacje ze środków EFS/POWER na realizację 
projektu pn. Z doświadczeniem w przyszłość

 0 270 425

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

(dochody bieżące)

12 987 77 054

Dotacje z budżetu państwa na dofinansowanie 

projektu pn. Dostępna szkoła
 0 64 067

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

349 212 445 574

Środki FRSE - Narodowej Agencji Programu 

ERASMUS+ na realizację projektu pn. Wyższe 

kwalifikacje kadry - większe sukcesy uczniów

 0 41 000

Środki FRSE - Narodowej Agencji Programu 

ERASMUS+ na realizację projektu pn. Kadra na 

plus

 0 55 362

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 5



Dział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

434 206

268 506

165 700

15 794

15 794

2 513 787

2 513 787

450 000

450 000

851  0

-11

-11

11

11

 0

852 691 206

-150

-150

837

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

(dochody majątkowe)

 0 434 206

Dotacje ze środków EFS/RPO WSL na 

dofinansowanie projektu pn. Dostępna szkoła
 0 268 506

Dotacje ze środków EFS/RPO WSL na 

dofinansowanie projektu pn. Bajkowe przedszkole
 0 165 700

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

(dochody majątkowe)

 0 15 794

Dotacje z budżetu państwa na dofinansowanie 

projektu pn. Dostępna szkoła
 0 15 794

Dochody bieżące 12 648 903 15 162 690

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 777 223 4 291 010

Dochody majątkowe 4 430 454 430

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

 0 450 000

Ochrona zdrowia 11 484 605 11 484 605

Wpływy z pozostałych odsetek 11  0

Różne dochody uzyskiwane przez Ośrodek Pomocy 

Osobom z Problemami Alkoholowymi
11  0

Wpływy z różnych dochodów 102 000 102 011

Różne dochody uzyskiwane przez Ośrodek Pomocy 

Osobom z Problemami Alkoholowymi
2 000 2 011

Dochody bieżące 11 484 605 11 484 605

Pomoc społeczna 153 142 536 153 833 742

Wpływy z pozostałych odsetek 40 150 40 000

Dochody DPS ul. Kontkiewicza 150  0

Wpływy z różnych dochodów 549 348 550 185

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 6



Dział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

687

150

586 941

586 941

103 578

103 578

691 206

690 519

900 15 000

15 000

15 000

15 000

RAZEM DOCHODY 10 985 444

Zmiana

600

53 774

2 382 014

w tym:

Dochody realizowane w jednostkach pomocy 

społecznej
20 000 20 687

Dochody DPS ul. Kontkiewicza 1 000 1 150

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytoria

2 296 485 2 883 426

Dotacje ze środków EFS/RPO WSL na 

dofinansowanie projektu pn. Wsparcie rodziny - 

Jasne, że tak

 0 586 941

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytoria

10 326 113 904

Dotacje z budżetu państwa na dofinansowanie 

projektu pn.  Wsparcie rodziny - Jasne, że tak
 0 103 578

Dochody bieżące 153 075 336 153 766 542

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

2 306 811 2 997 330

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 367 523 38 382 523

Wpływy z różnych dochodów  0 15 000

Odszkodowanie za uszkodzenie fontanny przy ul. 

Waszyngtona 5.
 0 15 000

Dochody bieżące 37 341 523 37 356 523

1 104 063 370 1 115 048 814

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan Plan po zmianach

Transport i łączność

Dochody bieżące 13 125 300 13 179 074

Dochody majątkowe 34 367 942 36 749 956

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 7



Dział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

2 382 014

700

6 529

750

523

756

60 000

758

4 812 611

801

2 513 787

2 513 787

450 000

450 000

852

691 206

690 519

900

15 000

10 985 444

w tym:

3 334 290

3 204 306

w tym:

w tym:

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

33 038 976 35 420 990

Gospodarka mieszkaniowa

Dochody majątkowe 36 486 768 36 493 297

Administracja publiczna

Dochody bieżące 2 998 348 2 998 871

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Dochody bieżące 418 912 563 418 972 563

Różne rozliczenia

Dochody majątkowe  0 4 812 611

Oświata i wychowanie

Dochody bieżące 12 648 903 15 162 690

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 777 223 4 291 010

Dochody majątkowe 4 430 454 430

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

 0 450 000

Pomoc społeczna

Dochody bieżące 153 075 336 153 766 542

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

2 306 811 2 997 330

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody bieżące 37 341 523 37 356 523

RAZEM 1 104 063 370 1 115 048 814

Dochody bieżące 1 031 178 958 1 034 513 248

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

4 944 784 8 149 090

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 8



Dział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

7 651 154

2 832 014

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

35 007 483 37 839 497

Dochody majątkowe 72 884 412 80 535 566

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 9



w złotych

Dział Rozdział Zmiana

400 -1 000

40095 -1 000

-1 000

w tym:

-1 000

w tym:

-1 000

600 10 081 285

60004 -400 000

-400 000

w tym:

-400 000

60015 3 688 399

53 774

w tym:

53 774

w tym:

53 774

3 634 625

w tym:

3 634 625

60016 6 770 163

6 770 163

w tym:

6 770 163

60095 22 723

22 723

w tym:

22 723

ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2016

WYDATKI

Nazwa Plan Plan po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

24 000 23 000

Pozostała działalność 24 000 23 000

Wydatki bieżące 24 000 23 000

  wydatki jednostek budżetowych 24 000 23 000

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
24 000 23 000

Transport i łączność 166 615 169 176 696 454

Lokalny transport zbiorowy 62 948 051 62 548 051

Wydatki majątkowe 4 630 000 4 230 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 630 000 4 230 000

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 

(w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi 

gminne)

69 448 506 73 136 905

Wydatki bieżące 7 750 473 7 804 247

  wydatki jednostek budżetowych 7 750 473 7 804 247

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
7 750 473 7 804 247

Wydatki majątkowe 61 698 033 65 332 658

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 61 698 033 65 332 658

Drogi publiczne gminne 34 089 212 40 859 375

Wydatki majątkowe 17 638 063 24 408 226

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 638 063 24 408 226

Pozostała działalność 129 400 152 123

Wydatki bieżące 129 400 152 123

  wydatki jednostek budżetowych 115 900 138 623

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 326.XXVI.2016

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

w tym:

22 723

700 698 529

70005 698 529

692 000

w tym:

692 000

w tym:

692 000

6 529

w tym:

6 529

750 67 868

75023 66 868

54 868

w tym:

54 868

w tym:

39 868

15 000

12 000

w tym:

12 000

75095 1 000

1 000

w tym:

1 000

w tym:

1 000

757 -692 000

75704 -692 000

-692 000

w tym:

-692 000

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
115 900 138 623

Gospodarka mieszkaniowa 85 119 273 85 817 802

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 151 573 79 850 102

Wydatki bieżące 73 429 580 74 121 580

  wydatki jednostek budżetowych 73 429 580 74 121 580

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
72 956 090 73 648 090

Wydatki majątkowe 5 721 993 5 728 522

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 721 993 5 728 522

Administracja publiczna 71 828 664 71 896 532

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 567 140 55 634 008

Wydatki bieżące 49 457 833 49 512 701

  wydatki jednostek budżetowych 49 082 167 49 137 035

    wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
41 256 196 41 296 064

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
7 825 971 7 840 971

Wydatki majątkowe 6 109 307 6 121 307

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 109 307 6 121 307

Pozostała działalność 641 215 642 215

Wydatki bieżące 641 115 642 115

  wydatki jednostek budżetowych 637 115 638 115

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
621 115 622 115

Obsługa długu publicznego 20 380 000 19 688 000

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

5 380 000 4 688 000

Wydatki bieżące 5 380 000 4 688 000

  wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego

5 380 000 4 688 000

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

801 5 343 787

80101 -30 000

-30 000

w tym:

-30 000

80104 880 000

880 000

w tym:

880 000

80110 171 000

41 000

w tym:

41 000

130 000

w tym:

130 000

80120 150 000

150 000

w tym:

150 000

80130 354 712

354 712

w tym:

354 712

80195 3 818 075

2 118 075

w tym:

-28 925

w tym:

-28 925

2 147 000

Oświata i wychowanie 338 831 604 344 175 391

Szkoły podstawowe 81 361 409 81 331 409

Wydatki majątkowe 655 685 625 685

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 655 685 625 685

Przedszkola 45 968 199 46 848 199

Wydatki majątkowe 492 396 1 372 396

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 492 396 1 372 396

Gimnazja 34 684 624 34 855 624

Wydatki bieżące 34 126 624 34 167 624

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

55 733 96 733

Wydatki majątkowe 558 000 688 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 558 000 688 000

Licea ogólnokształcące 44 345 189 44 495 189

Wydatki majątkowe 10 350 000 10 500 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 350 000 10 500 000

Szkoły zawodowe 52 264 577 52 619 289

Wydatki bieżące 52 264 577 52 619 289

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

1 828 449 2 183 161

Pozostała działalność 13 336 132 17 154 207

Wydatki bieżące 7 373 225 9 491 300

  wydatki jednostek budżetowych 6 949 586 6 920 661

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
1 906 668 1 877 743

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

 0 2 147 000

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

1 700 000

w tym:

1 700 000

w tym:

450 000

851  0

85154  0

1 200 000

w tym:

775 250

w tym:

101 630

673 620

420 000

4 750

-1 200 000

w tym:

-1 200 000

852 -209 162

85203 37 800

37 800

w tym:

37 800

85219 -39 181

-39 181

w tym:

-39 195

w tym:

-39 868

673

14

85232 1 700

1 700

w tym:

Wydatki majątkowe 5 962 907 7 662 907

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 962 907 7 662 907

    na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

 0 450 000

Ochrona zdrowia 22 627 607 22 627 607

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 093 846 5 093 846

Wydatki bieżące 3 893 846 5 093 846

  wydatki jednostek budżetowych 1 974 855 2 750 105

    wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
1 518 739 1 620 369

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
456 116 1 129 736

  dotacje na zadania bieżące 1 915 974 2 335 974

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 017 7 767

Wydatki majątkowe 1 200 000  0

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 200 000  0

Pomoc społeczna 221 569 511 221 360 349

Ośrodki wsparcia 4 394 373 4 432 173

Wydatki bieżące 4 394 373 4 432 173

  dotacje na zadania bieżące 2 716 330 2 754 130

Ośrodki pomocy społecznej 14 842 950 14 803 769

Wydatki bieżące 14 842 950 14 803 769

  wydatki jednostek budżetowych 14 681 578 14 642 383

    wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
12 743 621 12 703 753

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
1 937 957 1 938 630

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

84 98

Centra integracji społecznej 132 460 134 160

Wydatki bieżące 103 260 104 960

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

1 700

85295 -209 481

690 519

w tym:

690 519

-900 000

w tym:

-900 000

900 -3 376 863

90001 -960 163

-960 163

w tym:

-960 163

90004 -2 416 700

13 300

w tym:

13 300

w tym:

13 300

-2 430 000

w tym:

-2 430 000

926 -927 000

92604 -900 000

-900 000

w tym:

-900 000

92605 -27 000

-27 000

w tym:

-27 000

w tym:

  dotacje na zadania bieżące  0 1 700

Pozostała działalność 9 947 802 9 738 321

Wydatki bieżące 8 447 802 9 138 321

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

2 203 551 2 894 070

Wydatki majątkowe 1 500 000 600 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500 000 600 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 363 255 68 986 392

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 650 000 2 689 837

Wydatki majątkowe 3 650 000 2 689 837

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 650 000 2 689 837

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 443 217 4 026 517

Wydatki bieżące 1 074 405 1 087 705

  wydatki jednostek budżetowych 1 074 405 1 087 705

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
1 074 405 1 087 705

Wydatki majątkowe 5 368 812 2 938 812

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 368 812 2 938 812

Kultura fizyczna 17 414 205 16 487 205

Instytucje kultury fizycznej 7 559 485 6 659 485

Wydatki majątkowe 1 755 000 855 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 755 000 855 000

Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 073 170 8 046 170

Wydatki bieżące 8 073 170 8 046 170

  wydatki jednostek budżetowych 3 028 670 3 001 670

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

-27 000

RAZEM WYDATKI 10 985 444

Zmiana

400

-1 000

w tym:

-1 000

w tym:

-1 000

600

76 497

w tym:

76 497

w tym:

76 497

10 004 788

w tym:

10 004 788

700

692 000

w tym:

692 000

w tym:

692 000

6 529

w tym:

6 529

750

55 868

w tym:

55 868

w tym:

39 868

16 000

12 000

w tym:

12 000

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
3 028 670 3 001 670

1 126 842 816 1 137 828 260

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Plan po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Wydatki bieżące 24 000 23 000

  wydatki jednostek budżetowych 24 000 23 000

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
24 000 23 000

Transport i łączność

Wydatki bieżące 82 649 073 82 725 570

  wydatki jednostek budżetowych 82 599 573 82 676 070

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
73 739 467 73 815 964

Wydatki majątkowe 83 966 096 93 970 884

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 83 966 096 93 970 884

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące 75 397 280 76 089 280

  wydatki jednostek budżetowych 75 397 280 76 089 280

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
74 923 790 75 615 790

Wydatki majątkowe 9 721 993 9 728 522

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 721 993 9 728 522

Administracja publiczna

Wydatki bieżące 65 664 130 65 719 998

  wydatki jednostek budżetowych 64 531 564 64 587 432

    wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
48 204 337 48 244 205

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
16 327 227 16 343 227

Wydatki majątkowe 6 164 534 6 176 534

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 164 434 6 176 434

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

757

-692 000

w tym:

-692 000

801

2 513 787

w tym:

-28 925

w tym:

-28 925

2 542 712

2 830 000

w tym:

2 830 000

w tym:

450 000

851

1 200 000

w tym:

775 250

w tym:

101 630

673 620

420 000

4 750

-1 200 000

w tym:

-1 200 000

852

690 838

w tym:

-39 195

w tym:

-39 868

673

Obsługa długu publicznego

Wydatki bieżące 20 380 000 19 688 000

  wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego

5 380 000 4 688 000

Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 320 787 616 323 301 403

  wydatki jednostek budżetowych 262 120 747 262 091 822

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
38 625 059 38 596 134

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

2 537 208 5 079 920

Wydatki majątkowe 18 043 988 20 873 988

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 043 988 20 873 988

    na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

 0 450 000

Ochrona zdrowia

Wydatki bieżące 19 989 607 21 189 607

  wydatki jednostek budżetowych 17 488 994 18 264 244

    wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
1 860 477 1 962 107

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
15 628 517 16 302 137

  dotacje na zadania bieżące 2 476 974 2 896 974

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 639 28 389

Wydatki majątkowe 2 638 000 1 438 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 638 000 1 438 000

Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 219 978 332 220 669 170

  wydatki jednostek budżetowych 42 067 084 42 027 889

    wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
26 217 595 26 177 727

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
15 849 489 15 850 162

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

39 500

690 533

-900 000

w tym:

-900 000

900

13 300

w tym:

13 300

w tym:

13 300

-3 390 163

w tym:

-3 390 163

926

-27 000

w tym:

-27 000

w tym:

-27 000

-900 000

w tym:

-900 000

10 985 444

w tym:

4 522 290

w tym:

1 516 795

w tym:

101 630

1 415 165

459 500

4 750

3 233 245

  dotacje na zadania bieżące 26 443 723 26 483 223

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

2 306 895 2 997 428

Wydatki majątkowe 1 591 179 691 179

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 591 179 691 179

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki bieżące 59 778 789 59 792 089

  wydatki jednostek budżetowych 58 479 618 58 492 918

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
58 453 618 58 466 918

Wydatki majątkowe 12 584 466 9 194 303

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 584 466 9 194 303

Kultura fizyczna

Wydatki bieżące 13 877 655 13 850 655

  wydatki jednostek budżetowych 4 883 155 4 856 155

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
4 883 155 4 856 155

Wydatki majątkowe 3 536 550 2 636 550

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 536 550 2 636 550

RAZEM 1 126 842 816 1 137 828 260

Wydatki bieżące 984 900 102 989 422 392

  wydatki jednostek budżetowych 675 179 485 676 696 280

    wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
362 856 499 362 958 129

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
312 322 986 313 738 151

  dotacje na zadania bieżące 129 679 220 130 138 720

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 154 029 733 154 034 483

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

5 631 664 8 864 909

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

-692 000

6 463 154

w tym:

6 463 154

w tym:

450 000

  wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego

5 380 000 4 688 000

Wydatki majątkowe 141 942 714 148 405 868

    na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

43 901 093 44 351 093

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 141 942 614 148 405 768

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 18



WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2016

w złotych

LP. Nazwa zadania Zmiany

1 2 3 4 5 6 7

2 Rozbudowa infrastruktury tramwajowej wraz z zakupem taboru 60004 IZ

6 Budowa Północnego Korytarza w Częstochowie - etap III 60015

7 Budowa "węzłów przesiadkowych" na terenie Subregionu Północnego 60015

9 60015

12 60015

18 60015

z tego:

śr. z rezerwy subwencji ogólnej 0

X 60015 0

21 Rozbudowa ul. Załogi w Częstochowie 60016

22 60016 0

23 Program budowy i przebudowy ulic 60016

X 60016 0

X Przebudowa Placu Orląt Lwowskich 60016 0

32 Nabycia nieruchomości w trybie zamian 70005 MN

X Zakup defibrylatorów do budynków Urzędu Miasta Częstochowy 75023 NA 0

69 80101 IZ

75 Rozbudowa i przebudowa MP Nr 44, ul. Gilowa 23 w Częstochowie  80104 IZ 0

X Termomodernizacja budynków przedszkoli miejskich 80104 IZ 0

80 80110 IZ

81 80110 IZ

86 80120 IZ

91 Program budowy boisk

80195

IZ

85154 0

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Plan na rok 
2016 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2016 /po 
zmianie/

500 000 -400 000 100 000

MZDiT 500 000 -450 000 50 000

MZDiT 1 000 000 -200 000 800 000

Budowa ul. Św. Rocha na odcinku od Rynku Wieluńskiego do ul. Św. 

Jadwigi w Częstochowie
MZDiT 2 656 000 -340 000 2 316 000

Budowa mostu nad rzeką Kucelinką w ul. Legionów w Częstochowie MZDiT 500 000 -470 000 30 000

Przebudowa przejścia podziemnego dla pieszych pod Aleją Wyzwolenia 

w Częstochowie
MZDiT 4 740 000 2 712 611 7 452 611

4 812 611 4 812 611

Przebudowa Alei Wyzwolenia na odcinku od Alei Armii Krajowej do ul. 

Fieldorfa Nila
MZDiT 2 382 014 2 382 014

MZDiT/MN 3 760 000 -100 000 3 660 000

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez budowę połączenia 

komunikacyjnego ulic 1 Maja – Ogrodowa
MZDiT 200 000 -200 000

MZDiT/MN 11 125 000 4 970 163 16 095 163

Przebudowa ulicy Hetmańskiej na odcinku od ul. Sabinowskiej do ul. 

Rycerskiej
MZDiT 1 000 000 1 000 000

MZDiT 1 100 000 1 100 000

1 924 468 6 529 1 930 997

12 000 12 000

Budowa bieżni i skoczni w dal przy Szkole Podstawowej nr 1,

ul. Księżycowa w Częstochowie – budżet obywatelski
150 000 -30 000 120 000

250 000 -250 000

1 130 000 1 130 000

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum nr 7, ul. Zamenhofa 

w Częstochowie – budżet obywatelski
283 000 95 000 378 000

Budowa chodników przy Gimnazjum nr 16, ul. Ułańska

w Częstochowie – budżet obywatelski
30 000 35 000 65 000

Budowa basenu przy IV LO im. H. Sienkiewicza, Aleja Najświętszej 

Maryi Panny 56 w Częstochowie
8 850 000 150 000 9 000 000

1 200 000 1 200 000 2 400 000

1 200 000 -1 200 000

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 326.XXVI.2016

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 19



LP. Nazwa zadania Zmiany

1 2 3 4 5 6 7

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Plan na rok 
2016 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2016 /po 
zmianie/

92 80195 IZ

99 85295 IZ

102 Budowa odwodnienia dzielnicy Kiedrzyn 90001

103 90001

105 Budowa Zielonej Promenady Śródmiejskiej w Częstochowie  90004 IZ/OŚR

106 Budowa kompleksu rekreacyjno-sportowego – Park wodny 90004 IZ

X Plac zabaw dla dzieci przy Alei Pokoju 10/12 w Częstochowie 90004 IZ 0

146 Rewitalizacja Parku Lisiniec w Częstochowie 92604 IZ

148 92604 KPS

149 92604 KPS

X 92604 KPS 0

X 92604 KPS 0

OGÓŁEM 
z tego 
śr. z rezerwy subwencji ogólnej 0
dotacja UW 0

X  - nowe pozycje

Likwidacja barier architektonicznych w placówkach oświatowych

w Częstochowie
352 907 50 000 402 907

Budowa budynku biurowo-usługowego wraz z hostelem dla potrzeb 

Centrum Aktywności Obywatelskiej dzielnic Centrum i Stare Miasto ul. 

Krakowska 34 

1 500 000 -900 000 600 000

MZDiT 150 000 -70 000 80 000

Budowa kanalizacji deszczowej do terenów inwestycyjnych strefa Skorki 

I etap 
MZDiT 1 500 000 -890 163 609 837

2 550 000 -1 050 000 1 500 000

2 000 000 -1 500 000 500 000

120 000 120 000

1 500 000 -900 000 600 000

Termomodernizacja Pływalni Krytej przy Alei Niepodległości 20/22

w Częstochowie
120 000 -96 000 24 000

Termomodernizacja Sali Sportowej Częstochowianka

przy ul. Rejtana 7c
80 000 -46 500 33 500

Zakup centrali do systemu sygnalizacji pożaru w Hali Sportowo-

Widowiskowej "Polonia" oraz części urządzeń peryferyjnych, w tym 

czujek liniowych

80 000 80 000

Budowa magazynu do przechowywania estrady, krzeseł i sprzętu 

sportowego przy Hali Sportowo - Widowiskowej "Polonia"
62 500 62 500

94 126 024 6 013 154 100 139 178

4 812 611 4 812 611
1 366 966 1 366 966

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 20



w złotych

Nazwa przedsięwzięcia Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

X Wyższe kwalifikacje kadry – większe sukcesy uczniów 80110 Gim nr 3

bieżące, z tego: 0

śr. FRSE 0

Ogółem 0

18 Edukacja zawodowa na plus 80130 ZSS-B

bieżące, z tego:

śr. FRSE

Ogółem

X Kadra na plus 80130 ZSS-B

bieżące, z tego: 0

śr. FRSE 0

Ogółem 0

X Z doświadczeniem w przyszłość 80130 ZS im. B. Prusa

bieżące, z tego: 0

śr. EFS/POWER 0

Ogółem 0

X Bajkowe przedszkole 80195 FER

bieżące, z tego: 0

śr. EFS/RPO WSL 0

majątkowe, z tego: 0

śr. EFS/RPO WSL 0

Ogółem 0

X Dostępna szkoła 80195 FER

bieżące, z tego: 0

śr. EFS/RPO WSL 0

śr. budżetu państwa 0

majątkowe, z tego: 0

śr. EFS/RPO WSL 0

śr. budżetu państwa 0

Ogółem 0

X Wsparcie rodziny – Jasne, że tak MOPS/PS

bieżące, z tego: 0

śr. własne 0 14 14

śr. EFS/RPO WSL 0

śr. budżetu państwa 0

Ogółem 0

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

wydatki bieżące

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 14

śr. budżetu państwa

wydatki majątkowe

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. budżetu państwa

WYKAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA  W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH

Lp.
Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 
lub 
koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2016 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2016 /po 
zmianie/

41 000 41 000

41 000 41 000

41 000 41 000

170 033 18 685 188 718

170 033 18 685 188 718

170 033 18 685 188 718

65 602 65 602

65 602 65 602

65 602 65 602

270 425 270 425

270 425 270 425

270 425 270 425

993 800 993 800

993 800 993 800

165 700 165 700

165 700 165 700

1 159 500 1 159 500

1 153 200 1 153 200

1 089 133 1 089 133

64 067 64 067

284 300 284 300

268 506 268 506

15 794 15 794

1 437 500 1 437 500

85219
85295

690 533 690 533

586 941 586 941

103 578 103 578

690 533 690 533

5 660 864 3 683 245 9 344 109

5 631 664 3 233 245 8 864 909

5 538 216 3 065 586 8 603 802

44 944 44 958

48 504 167 645 216 149

29 200 450 000 479 200

26 280 434 206 460 486

2 920 15 794 18 714

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 326.XXVI.2016

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 21



Nazwa przedsięwzięcia Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp.
Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 
lub 
koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2016 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2016 /po 
zmianie/

wydatki bieżące

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 14

śr. budżetu państwa

wydatki majątkowe

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 0

śr. budżetu państwa

X nowe pozycje

OGÓŁEM
PRZEDSIĘWZIĘCIA WSPÓŁFINANSOWANE ŚRODKAMI 
WYMIENIONYMI W ART. 5 UST.1 PKT 2 i 3 uofp

5 643 664 3 233 245 8 876 909

5 538 216 3 065 586 8 603 802

56 944 56 958

48 504 167 645 216 149

47 338 872 450 000 47 788 872

23 770 352 434 206 24 204 558

23 565 600 23 565 600

2 920 15 794 18 714

ogółem wydatki bieżące i 
majątkowe 52 982 536 3 683 245 56 665 781

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 22



w złotych

Nazwa Jednostki Dział Rozdział Zmiana Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

25 VIII Liceum Ogólnokształcące Samorządowe 801 80120

53 Miejskie Przedszkole Nr 31 Razem

801 80104

73 Szkoła Podstawowa Nr 13 Razem

801 80101

81 Szkoła Podstawowa Nr 29 801 80101

89 Szkoła Podstawowa Nr 37 Razem

801 80101

125 Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych Razem

801 80134

RAZEM X X

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH 
NA ROK 2016

Lp. 

Plan 

dochodów na 
rok 2016

Plan 

dochodów 
po zmianie

Plan 

wydatków 
na rok 2016

Plan 

wydatków po 
zmianie

5 656 3 000 8 656 5 656 3 000 8 656

170 050 5 200 175 250 170 050 5 200 175 250

1 000 5 200 6 200 1 000 5 200 6 200

107 000 30 000 137 000 107 000 30 000 137 000

11 000 30 000 41 000 11 000 30 000 41 000

5 750 9 827 15 577 5 750 9 827 15 577

46 660 1 500 48 160 46 660 1 500 48 160

2 500 1 500 4 000 2 500 1 500 4 000

40 300 1 239 41 539 40 300 1 239 41 539

33 000 1 239 34 239 33 000 1 239 34 239

15 494 005 50 766 15 544 771 15 494 005 50 766 15 544 771

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 326.XXVI.2016

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 23



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DO UDZIELENIA KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA ROK 2016

w złotych

Dział Rozdział Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0

851 Ochrona zdrowia 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0

852 Pomoc społeczna 0 0

85232 Centra integracji społecznej 0 0

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0 0

851 Ochrona zdrowia 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0

852 Pomoc społeczna 0

85203 Ośrodki wsparcia 0

Dotacje razem:

Plan na rok 
2016 dotacji 

ogółem

Plan na rok 

2016 dotacji 

celowych

Plan na rok 

2016 dotacji 

przedmiotowych

Zmiany w 

planie 

dotacji 

celowych

Zmiany w planie 

dotacji 

przedmiotowych

Plan po 

zmianach 

dotacji 

celowych

Plan po zmianach 

dotacji 

przedmiotowych

Plan po 
zmianach 

dotacji ogółem

48 510 439 2 325 763 3 970 000 41 700 2 325 763 4 011 700 48 552 139

336 000 316 000 20 000 40 000 316 000 60 000 376 000

20 000 20 000 40 000 60 000 60 000

1 804 900 1 804 900 1 700 1 804 900 1 700 1 806 600

1 700 1 700 1 700

81 168 781 34 004 566 417 800 34 422 366 81 586 581

2 140 974 2 140 974 380 000 2 520 974 2 520 974

1 895 974 1 895 974 380 000 2 275 974 2 275 974

24 638 823 24 638 823 37 800 24 676 623 24 676 623

2 716 330 2 716 330 37 800 2 754 130 2 754 130

129 679 220 36 330 329 3 970 000 417 800 41 700 36 748 129 4 011 700 130 138 720

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 326.XXVI.2016

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Id: D90F32DD-7DCC-412A-9A9B-61D8B1DBBC31. Podpisany Strona 24




